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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Rendiconto del bilancio 2023 - riepilogo generale delle Spese

TITOLO

DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Titolo 1

Titolo 2

Titolo 3

Titolo 4

Titolo 5

Titolo 7

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE

RIMBORSO DI PRESTITI

CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

RESIDUI PASSIVI AL 1/
1/2023 (RS)
PREVISIONI

DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)
PREVISIONI
DEFINITIVE DI CASSA
(Cs)

CP -
RS 49.262,71
CP 820.173,92
[o 928.839,76
RS 49.099,78
CP 1.135.579,52
Cs 1.202.608,67
RS -
CP -
(oS -
RS -
CP 23.195,12
Ccs 23.195,12
RS 316,34
CP 400.000,00
Cs 400.316,34
RS 450,00
cP 282.000,00
Cs 282.450,00
RS 99.128,83
cP 2.660.948,56
cs 2.837.409,89
RS 99.128,83
cP 2.660.948,56
cs 2.837.409,89

PAGAMENTI IN C/

RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN C/
COMPETENZA (PC)

PR
PC
P
PR
PC
P
PR
PC
P
PR
PC
P
PR
PC
TP
PR
PC
P
PR
PC
TP
PR
PC
TP

TOTALE PAGAMENTI

(TP=PR+PC)

25.522,45
592.943,45
618.465,90

49.099,76
237.004,22
286.103,98

23.195,12
23.195,12

115.620,38
115.620,38
74.622,21
968.763,17
1.043.385,38
74.622,21
968.763,17
1.043.385,38

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R) (1)

IMPEGNI (1) (2)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) (3)

-18.583,73
604.913,06
6.178,61

541.824,74

115.720,38

-18.583,73
1.285.653,30
6.178,61
-18.583,73
1.285.653,30
6.178,61

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI DA

ECONOMIE DI
COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

209.082,25

593.754,78

400.000,00

166.279,62

1.369.116,65

1.369.116,65

ESERCIZI

PRECEDENTI (EP=RS-

PR+R)
RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC=I-
PC)

TOTALE RESIDUI
PASSIVI DA
RIPORTARE
(TR=EP+EC)

EP 5.156,53
EC 11.969,61
TR 17.126,14
EP 0,02
EC 304.820,52
TR 304.820,54
EP -
EC -
TR -
EP -
EC -
TR -
EP 316,34
EC -
TR 316,34
EP 450,00
EC 100,00
TR 550,00
EP 5.922,89
EC 316.890,13
TR 322.813,02
EP 5.922,89
EC 316.890,13
TR 322.813,02
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